ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ИЗЛЕГОЩЕНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
УСМАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

26.01.2022 г.                          с.  Излегоще                                                    № 13

Об утверждении перечня объектов,
находящихся в муниципальной собственности
 сельского поселения Излегощенский сельсовет
Усманского муниципального района
Липецкой области Российской Федерации,
в отношении которых планируется
заключение концессионных соглашений

В соответствии с частью 3 статьи 4 Федерального закона от 21.07.2005 № 115-ФЗ "О концессионных соглашениях", Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация сельского поселения Излегощенский сельсовет Усманского муниципального района Липецкой области Российской Федерации

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить перечень объектов, находящихся в муниципальной собственности сельского поселения Излегощенский сельсовет Усманского муниципального района Липецкой области Российской Федерации, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений, согласно приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу после официального обнародования, и подлежит размещению на официальном сайте администрации сельского поселения Излегощенский сельсовет в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации сельского поселения
Излегощенский сельсовет                                 Н. С. Теплинских

Приложение
к постановлению администрации сельского
поселения Излегощенский сельсовет Усманского
муниципального района Липецкой области
от 26.01.2022 г. № 13

Перечень объектов,
находящихся в муниципальной собственности сельского поселения Излегощенский сельсовет Усманского муниципального района Липецкой области Российской Федерации, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений

	№ п/п
	Наименование объекта, адрес и (или) местоположение объекта
	Вид работ в рамках концессионного соглашения (создание и (или) реконструкция)
	Характеристика объекта
	Планируемая сфера применения объекта
	Кадастровый номер объекта недвижимого имущества

	1
	Сайт администрации сельского поселения Излегощенский сельсовет в информационно –телекоммуникационной сети «Интернет»
	Ведение, обслуживание, поддержка и наполнение сайта

	Информацион-
ные технологии

	2
	Программное обеспечение «Муниципальное самоуправление - «СМАРТ»
	Сопровождение

	Информацион
ные технологии

	3
	Программный продукт «АРМ-НПА»
	Сопровождение

	Информацион-ные технологии

	4
	Программа для ЭВМ «1С:Предприятие»
	Сопровождение и консультирование

	Информацион
[bookmark: _GoBack]ные технологии